АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018 № 774

О возложении функции по рассмотрению и оценки предложений

заинтересованных лиц для участия муниципального образования

Березовский городской округ во «Всероссийском конкурсе по отбору

лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в

малых городах и исторических поселениях» на общественную комиссию,

созданную для обсуждению проекта и реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Березовского городского округа

на 2018-2022 годы»

В целях участия муниципального образования Березовский городской округ

во «Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания

комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»,

в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить функцию по рассмотрению и оценки предложений

заинтересованных лиц для участия муниципального образования

Березовский городской округ во «Всероссийском конкурсе по отбору лучших

проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и

исторических поселениях» на общественную комиссию, созданную для

обсуждению проекта и реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Березовского городского

округа на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации

Березовского городского округа от 27.07.2017 № 543 «Об утверждении порядка

включения дворовых территорий многоквартирных домов, Порядка

включения наиболее посещаемой муниципальной территории общего

пользования, Порядка проведения общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

на 2018-2022 годы, О создании и утверждении состава и положения

общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений

2

благоустройства, проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на 2018-2022 годы».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского

городского округа А.С. Максимовой обеспечить опубликование настоящего

постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа

Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Березовского городского округа по жилищно-

коммунальному хозяйству М.В. Шмулевича.

 4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Березовского
городского округа                                Д.А.Титов

	Par84